
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«ВЕРХНЕ-УЛЬХУНСКОЕ» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КЫРИНСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 от 22 декабря 2021 года                                                                                   №22                            

с. Верхний Ульхун 

 

О признании утратившим силу постановления администрации 

сельского поселения «Верхне-Ульхунское» № 35 от 25.05.2010 г. «Об 

утверждении Административного регламента по исполнению функции 

осуществления муниципального контроля за использованием земель 

при проведении проверок юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей на территории сельского 

поселения «Верхне-Ульхунское»»  

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст. 29 Устава сельского поселения «Верхне-Ульхунское», 

администрация сельского поселения «Верхне-Ульхунское» постановляет: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

сельского поселения «Верхне-Ульхунское» № 35 от 25.05.2010 г. «Об 

утверждении Административного регламента по исполнению функции 

осуществления муниципального контроля за использованием земель при 

проведении проверок юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей на территории сельского поселения «Верхне-

Ульхунское»»  

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

обнародования на информационном стенде в администрации сельского 

поселения «Верхне-Ульхунское» и размещения на официальном сайте 

муниципального района «Кыринский район» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава сельского поселения  

«Верхне-Ульхунское»                                                                       Д. Г. Матвеев 

 
 

 


